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= Krusovice 04/3 290/2000
KPYUOBMIE  Cporroe " ‘ " {
wovenz— Kpusovice Cerne 0.4/3 290/2000
TeMHoe
¥  Edelweiss 04/3 320/2200
i, HedunsTpoBaHHOE
‘% Black Sheep 0.4 350
Al Irish Stout
Affligem 04/3 350/2400
A'TT CHF-)TJ’II% 3Nb
Foukapis Bochkarev 04/3 240/1600
—  Ceemioe
; e NeBrO TN
il EROYTBFMOYHOE = &
~~ lnBo 6e3ankoronbHoe 033 300
" | Amstell 045 300
o Barbe Ruby ., 033 470
BL A » Boon Kriek E’ 025 380
. Guinness Draught Stout 044 260
»  « Korona Extra® 0355 380
_ Spy Leffe Blonde 033 380
 Leffe Brune 033 380
' gudebergenPilmer 05 380
BeTnoe
i 380

L ]
ner Hefe-Weisse 05
ePuiibTPOBAHHOE CBeTrioe NniueHnydyHoe
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Nuképb/HacTtomku

Absinth

Ha ocHoBe nonbiHW

Baileys

CnnBoOUHbIFA

Kahlua
KogenHoin
Limoncello
JIMMOHHbBIA

Sambuca

AHUCOBHIA

Jagermeister

TpaBaHOW OUAXECTUB

Becherovka

TpaesiHOM aUOXecTuB

Hacroiku B accoprtuMmeHTe
O6MenuxoBas, KINIOKBEHHOS, XPEHOBYXa,
KPRaMGamMeyns, MaTHO-CMOPOOWHOBAS,
BULLHEBAS, MMMOHYEno,

HANWBKQ HO ronyouke, ManuHa Ha axuvHe

Cet HacToekK &Lt

OGNENUMXOBAS, KNIOKBEHHORA, XPEeHOBYXQ,
KPAMBAaMeyns, NMMOHYENNo, MANMHa HA AXUHE.
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40
40
40
40
40

40
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BepmMmyT/Burtrtep

Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Rosso
Martini Fiero
Campari

Aperol

&l

419)
40
40

- 40

40

40
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400

400
350
300
400
400
400

300

1500

480
320
320
320
480
300
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lHoTnaHgwus

Singleton 12 years

OAHOCONOAOBLIA

Singleton 15 years

OAHOCONOOOBHIA

Singleton 18 years

OAHOCONOQAOBLIA

Highland Park 12 years

OAHOCONOAOBLIA

Auchentoshan
OﬂHOCOﬂOﬂOEHH

Maccalanl2 years
OAHOCONOOOBhIA

Talisker 10 years

OAHOCONOOOBLIA

Dalmore 12 years
OOHOCONOO0BH A

Glengarry 12 years

OAHOCONOOOBLIA

William Lawson's
KYNOXUPOBCHHBLIA

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

1300

1900

1300

940

1660

1200

1950

1250

390

William Lawson's Super Spiced 40 390

KYNOXUPOBAHHbIA

/)7(( O ALt / / %/; _.C_E{_L_/(_,

Glengarry

KYNOXMPOBAHHBIA

Chivas Regal 12 years

KYNOXUMPOBAHHBIA

Johnnie Walker Red Label

Ky OXMPOBAHHbIA

Dewar's

KYyNAXUPOBAHHLIA

Dewar’s 8 years
KYNAOXMPOBAHHBLIA

Ballantines Finest
KYNaOXUPOBOHHBIA

Bushmills
KyNaxXupoBaHHLIA

Jameson
KyﬂG*HDDBOHHHﬁ

Jameson Blac Barrel
KYMaXAPOBAHHbLIA

40

40

40

40

40

40

40

40

40

320

420
400
500

420

460
490

520

s

AMeEepUEkKa«a

Jim Beam

Jim Beam Red Stag

BULLIHEBLIA

Jim Beam Honey
MenoBbiA

Jim Beam Apple

AGNOYHBI

Jack Daniels

Jack Daniels Honey
MEeaOBLIA

Maker’s Mark 700p
Woodford Reserve 700p

A B CF g nes
Starward Left-Field

OAHOCONOACBEIA
AN oHwW4
Hatozaki

KYNOXUMPOBAHHBIA

40
40
40
40
40
40
40

40

40

40

420
520
500
500
490
480
700

700

1100

900
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Diplomatiko Reserva Exclusiva 40

TEMHBIFA, BEASPXAHHBIA

Diplomatiko Planas )
Gensii .

Diplomatiko Mantuano 40
TEMHBIF .

Cachaca 40
Takamaka Blan 40
6enbii

Takamaka Dark Spiced 40

MPSAHLIA

Capitan Morgan Spiced Gold 40

30N0OTOH, NPAHLIA

Capitan Morgan Jamaica Rum 40
TEMHbBIA

Zacapa 23 years 40

TEMHbIN

Oakheart Original

3010TON

&

750
650
650
360
320
320
320
360
990

320

Bo aka

Xacku

benas 6epéska
Mamont

Finlandia Knioksa
Finlandia

OHeruH

benyra
Tekununa
Jose Cuervo Silver
Jose Cuervo God

Don Julio blanco

MeTp Tekunbl

410)

40

40

40

40

40

40

40
40
40

&
230

250
300
280
280
300

300

380
380

2950

i
1
41

KoHbak / Bpe

Courvouisier VS
Courvouisier VSOP
Hennessy VS
Hennessy VSOP
Apapart Aum 7 net

Apapart AHu 3 rona

I X n H

Gordons
Normindia
Cruxiand

Bombay Sapphire
Monkey 47.

]
40

40
40
40
40

40

40
40
40
40
40

\sz-n'z

HOMW

650
800
650
800
400

350

370
550
520
560
990






KokTtTewnnwu

Pom kona
POM, NAKM, kKona

Bucku kona
BMCKM, MMMOH, KONa

MapTtuHn Puepo-ToHUK
MApPTAHK PUERO, ANESbCAH, TOHKK

Onp ®awH
éypéc)n QHIOCTYPA, Caxap

Herponu
IPKAH, KAMNQPW, QHFOCTYRA, BERMYT

MaHx3TTEeH
BUCKM, BEPMYTAHIOCTYRA

Bucku ca
am:mﬁcnomys HCaxap

lanakTuka
IPKMH, SEMOYHBIA CMDON JTMMOH, Caxap

bBenbiA KW
BOOKO KOGEAHBIA TIMKED, CIMBKIA

AsuaTtop
%M%MWOKEB MOPACKMHO, CUPOT GUanka,

KocMmononuteH
BOOKO, KIMOKBEHHBLIA MOPC |
ANENLCUHOBBIV SIMKED, COK NMMOHO

Haiku P
DOMLOK SIMMOHQ, CaxXap

Knoaer Knaé

IXMH, 1 MCQNMHEL, COXAP, COK NUMOHAO

JIMMOHHBIK NUpor
I'IHKQ&%%KQI BOOKO, CUPON BOHMI L,

KannupuHes
KOLLGCA, NaFAM, TROCTHWKOBLIA COXap

MapTWHU 6bSIHKO TOHUK
MC]DTMHM GEAHKD, TOHWK

GJpqu 75
WH, el NIMMOH, CaxXap, WPKUCToe BUHO

250
250
300
120
120
100
250
150
150
150
150
150
150
150
150
250

180

400
400
600
520
600
600
550
450
480
550
500
500
550
500
500
600

500

iad
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MockoBckun Myn
MMEBUELBOOKaDREL NMMOH, CaXap, CORoRasd
MoxuTto 400

POM, MATA IANM CORA0BOA

Kry6GHUYHBIR MOXMUTO
POM, MITALIIQRMCMPON KIYBHUKD, COAoBaR

Cekc Ha nngxe 300

BOMIKO, NAKED NepcUK, COK aHaHACa, MOpc

400

JloHr anneHp anc 300
ﬁaﬁ%?_irpgg*'{:ea%ﬁgmeﬁpMﬂﬂ Cek,
MNMuna Konapa 300

POM, KOKOCOBbIM NUKED,COK aHaHaca

Tekuna CaHpan3 auH 180
TEKUAOCOK QNenbCUH,CMPON MPeHaDWH

Mai Tain 300
E:)OM MUHOQNEHEIA NAKED, COK OHAHAC,
OK QnenbcuH, rpeHanmH

Maprapura 150

Texuia, M Cek, COK nMMoHa

MeluH pankupm 150
POM, NIoPe MOPAKyrs IMMOH, COoXap

JlaBaHpa cnpw 300
IDKMH HOCTOeHHBWM HO CHHEM YHae

C NaBAHOOW, UIPHUCTOE BUHO

JTDKWH TOHUK 250
JPKUH, TOHKK, OI'YDGLL\J"IGI;"IM

Kposaeas Mapwu 250
BOOKO,TOMOTHBIA COK, COMbnepeu.cneun
Anepornb cripuTy, 300
anepons, rpucToe BUHO, CoOoBad
lfony6as naryHa 300
BOJIKG, NUKEP GNIO KIOPACao, 7up

3enéHc19| des 300

M, TEKUIIA, [XMHOOCEHT,SHERIETHK,
cAao

1 Kep EJ%O KIOpO 300

rJ'IHI-ITBeHH
BUHO KpaCHOECTe M DpyKTbl

88 2% 2 B 0 EERe

490

480

800

400

MNopHcTap MapTUHK 150 550
BOOKO,CHUPOT BOHWNBLCOK JTIMMOHQ,
FIOpPE MADIKYVHADACTOR
Mos cectpuuka [leinam 150 650
IXKHH .OMC]D0.0I'IEFH:»CMHOB!:IFI COK . MATO
LLienkoBbln nyTb 180 650
[DKVIH, OMOPO, BEPMYT GEIHKD.
Ll © T bl
b-52 40 400
nvkepsl kode, CAMBOYHBIM, TRUNN CeK .
b-53 40 450
ABCEHT, NUKEpLE Kode CnMBoYHBIA
Onyxonb Mo3ra . 40 400
CamMBYK BEPMYT UKED CIVBOUHBIA,
CI rpeHamuH.
Pbixas co6aka 40 400
CAMBYK, TEKMNA, TABACKO
Xupocmc 40 450
C%E‘JGPIKG JIMEED CIMBOYHBIA,
T, TDEHGAMH
Tupamucy 40 350
l'IMl(I—Z‘p YepHad CM OOuMHA,
CIHMBOYHbBIM ﬂHKép TIMBKW KOPWMLIA
YHecéHHble oM 120 700
AHBIA J"IMKG‘D, CNUMBOYHBIA ﬂHKép,
WMKEP 6o KIopaAcao
3eneHbin aHren 120 - 600
BOOKO POM, TEKWUNA, AXUHABCEHT,
Komna, AMMOoM : :
MaTtpwor 40 350
BOMKO MUKER G0 KIOPACAOo, TPEeHaanH
Bosipckuin 40 300
rpeHanuH Boaka, To6acko :
®pyr Lot (10 woTos) 400 1900
%{Kﬁ)ﬁﬁp&bdﬂpawuﬂ_ MOAMHG,
Ynap B neyes (5 woros) 400 . 1400

pograch OBl TKE Db
%EHHI: ,CIMBOYHBIN YEPHOSR cmopommc}



